28669/6.8.2024 έγγραφο του Τμήματος Πολιτισμού , Αθλητισμού προς τη
Νομική Υπηρεσία

1) Με το α’ σχετικό ο Ο.Π.Α.Π. παραχώρησε στον Α.Ο. ΥΠΑΤΟΥ τη χρήση ορισμένων
εγκαταστάσεων του Δημοτικού Σταδίου Αγίου Δημητρίου για το χρονικό διάστημα από 14.08.2023
μέχρι 31.12.2024, με μηνιαίο αντίτιμο (μίσθωμα) χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) ευρώ πλέον
Φ.Π.Α. καταβαλλόμενο στην αρχή κάθε μήνα και ειδικότερα από την 1η ως την 8η ημέρα κάθε μήνα
και με τους λοιπούς όρους που αναγράφονται στο παραπάνω συμφωνητικό, μεταξύ των οποίων
και ο όρος ότι «η παράβαση οποιουδήποτε από τους όρους της παρούσας σύμβασης, που